МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА

ЭСТЕТИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
г. Углегорска Сахалинской области

П Р И К А З №107 – А
О создании отряда
юных инспекторов движения 20.08.2024

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма,
формирования у обучающихся сознательного отношения к основам безопасности
жизнедеятельности и пропаганды ПДД,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2024/2025 учебном году отряд юных инспекторов дорожного
движения (ЮИД) МБОУ НОШЭР г. Углегорска в количестве 10 человека среди
учащихся МБОУ НОШЭР г. Углегорска.

2. Утвердить список отряда ЮИД:

1. Горина Алена (4 класс)
2. Петров Давид (4 класс)
3. Пресняков Александр (4 класс)
4. Савочкина Полина (4 класс)
5. Воротилова Злата (4 класс)
6. Здоров Игорь (3 класс)
7. Багина Дарина (3 класс)
8. Котенко София (3 класс)
9. Носков Матвей (3 класс)
10 Хазов Степан (3 класс)

3. Назначить руководителем отряда ЮИД МБОУ НОШЭР г. Углегорска
социального педагога школы Пухликову А.П.

4. Утвердить план мероприятий по предупреждению дорожно-транспортного
травматизма среди обучающихся школы на 2024/2025 учебный год
(прилагается).

5. ЮИД школы принять активное участие в общешкольных, районных акциях и
мероприятиях по пропаганде правил дорожного движения в 2024/2025 учебном
году.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ НОШЭР г. Углегорска Л.А. Позднякова

С приказом работник ознакомлен: 20.08.2024 А.П. Пухликова